
 
 

 העבודה משרד                                                              ה ט כ נ י ו ן 
 זרוע העבודה                                                                                                                                

   תהמכון הממשלתי להכשרה טכנולוגי -מה"ט                                                                   מכון טכנולוגי לישראל 
 

 מערכת שעות   -בית הספר הארצי להנדסאים  
 

  30/04/2024-מבתוקף:                       2023-2024  דתשפ"שנה:       'בסמסטר:        23עיצוב מדיה   כיתה:
 יום        

 שעה
 יום ראשון

 
 יום שלישי  יום שני 

 
 יום חמישי יום רביעי 

 מקצוע  מורה  מקצוע  מורה  מקצוע  מורה  מקצוע  מורה  מקצוע  מורה  
08:10 
09:00           

09:00 
09:50 

 עיצוב למובייל
 צ'ורני ס. 

 ב. ראשי 202חדר 

  
בגוגל  םקידום ארגוני

 וברשתות החברתיות 
 מורלוי א. 

 ב. ראשי 202חדר 

 סטודיו לפרויקט 
 (נוכחות חובה) 

 זרחין ס. 
 אלקבץ פ. 

 ב. ראשי 202חדר 

 10:00 פרויקט גמר 
10:50   

11:00 
11:50   

 

12:35 
13:20 

DHTML 
 אלקבץ פ. 

 ב. ראשי 202חדר 

אפיון ממשק  
 המשתמש 

 שובל ג. -גוכמן
 ב. ראשי 202חדר 

 אפטר אפקט 
 כפרי א. 
 מקוון 

 סטודיו לפרויקט 
 (נוכחות חובה) 

 זרחין ס. 
 אלקבץ פ. 

 פרויקט גמר 

13:25 
14:10 
14:20 
15:05     

15:10 
16:00 

 סטודיו לפרויקט 
 (נוכחות חובה) 

 שובל ג. -גוכמן
 ב. ראשי 202חדר 

    

16:10 
17:00       

 


